
月形刑務所未決収容棟等新営（建築）工事

平成22年6月14日 午後３時００分 開札日時 午前１１時００分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

特別重点

特別重点りんかい日産建設（株） 無効

入　　札　　者

落札

特別重点

880,600

872,500

無効

金額（千円）

飛島建設（株）

827,000

東急建設（株）

戸田建設（株）

東亜建設工業（株）

青木あすなろ建設（株） 888,000

（株）錢高組

（株）ピーエス三菱

佐藤工業（株）

（株）松村組

伊藤組土建（株）

清水建設（株）

西松建設（株）

809,800

820,000

（株）大林組

岩田地崎建設（株）

809,000東海興業（株）

（株）冨士工 無効

入　札　調　書

件　　　名

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入札日時　

838,000

平成22年6月15日

817,700

838,800

950,000

856,000

無効

三井住友建設（株） 914,850

（株）奥村組

829,200

無効 特別重点

大成建設（株） 無効 特別重点

特別重点


