

入 札 調 書

件 名		月形刑務所未決収容棟等新営（建築）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年6月14日 午後3時00分			開札日時 平成22年6月15日 午前11時00分			
入 札 者		1回				
		金額（千円）				
1	青木あすなろ建設（株）	888,000				
2	（株）ピーエス三菱	838,000				
3	（株）松村組	無効	特別重点			
4	岩田地崎建設（株）	820,000				
5	東海興業（株）	809,000	落札			
6	大成建設（株）	無効	特別重点			
7	（株）大林組	827,000				
8	（株）富士工	無効	特別重点			
9	佐藤工業（株）	809,800				
10	東亜建設工業（株）	829,200				
11	伊藤組土建（株）	無効	特別重点			
12	清水建設（株）	838,800				
13	戸田建設（株）	950,000				
14	飛島建設（株）	817,700				
15	東急建設（株）	856,000				
16	西松建設（株）	872,500				
17	（株）銭高組	無効	特別重点			
18	（株）奥村組	880,600				
19	三井住友建設（株）	914,850				
20	りんかい日産建設（株）	無効	特別重点			